

**Årsrapport**

for

**K.B. Jørgensen Oliefyrrservice ApS  
Gørløsevej 15, Uvelse  
3550 Slangerup**

CVR-nr. 82 01 37 17

for

**året 2020/2021**

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 21. december 2021.

---

Som dirigent Flemming Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse m.m. ....	5
Balance.....	6-7
Egenkapitalopgørelse.....	8
Noter.....	9

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet udfører installation, reparation og vedligeholdelse af oliefyrsinstallationer og olietanke.

### Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på kr. 42.874, som selskabets ledelse, efter omstændighederne, finder tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for perioden 1. august 2020 - 31. juli 2021

<u>Noter</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Nettoomsætning	1.387.080	1.332.800
Forbrug af råvarer og hjælpematerialer	-291.298	-262.225
Andre driftsindtægter	1.384	0
Andre eksterne omkostninger	-438.481	-278.427
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>658.685</b>	<b>792.148</b>
1 Personaleomkostninger	-598.928	-582.815
2 Afskrivninger	0	-12.996
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>59.757</b>	<b>196.337</b>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-4.761	-4.800
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>54.996</b>	<b>191.537</b>
3 Skat af årets resultat	-12.122	-45.518
<b>Årets resultat</b>	<b>42.874</b>	<b>146.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Afsat udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført overskud	-13.626	90.719
Til disposition i alt	<b>42.874</b>	<b>146.019</b>

## Balance pr. 31. juli 2021

Noter	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.016</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.016</u></b>
Depositum	<u>50.495</u>	<u>495</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.495</u></b>	<b><u>495</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>50.495</u></b>	<b><u>13.511</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>110.602</u>	<u>109.046</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>110.602</u></b>	<b><u>109.046</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.957	28.663
Andre tilgodehavender	0	0
Forudbetalte omkostninger	<u>23.555</u>	<u>24.463</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>56.512</u></b>	<b><u>53.126</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>584.310</u></b>	<b><u>704.561</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>751.424</u></b>	<b><u>866.733</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>801.919</u></u></b>	<b><u><u>880.244</u></u></b>



## Balance pr. 31. juli 2021

Noter	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	362.578	376.204
Afsat udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>544.078</u></b>	<b><u>556.504</u></b>
Skyldig selskabsskat	122	43.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122</u></b>	<b><u>43.518</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.239	27.728
Skyldig selskabsskat	6.000	1.004
Anden gæld	249.480	251.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>257.719</u></b>	<b><u>280.222</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>257.841</u></b>	<b><u>323.740</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>801.919</u></b>	<b><u>880.244</u></b>

4 Eventualforpligtelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	376.204	285.485
Årets resultat	42.874	146.019
Udbytte	<u>-56.500</u>	<u>-55.300</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>362.578</u>	<u>376.204</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Årets resultat	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>544.078</b></u>	<u><b>556.504</b></u>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	589.315	571.525
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.613</u>	<u>11.290</u>
Personaleomkostninger i alt	<b><u>598.928</u></b>	<b><u>582.815</u></b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.996</u>
I alt omkostningsført under posten "Afskrivninger"	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.996</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>12.122</u>	<u>45.518</u>
Skat i alt	<b><u>12.122</u></b>	<b><u>45.518</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftale med resterende løbetid på 29 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 153.700 ved årlige omkostninger på kr. 63.600.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-756433194853

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-12-21 16:02:19 UTC

NEM ID 

## Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-213142054437

IP: 94.147.xxx.xxx

2021-12-21 16:08:25 UTC

NEM ID 

## Flemming Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-756433194853

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-12-21 16:11:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2JV6H-HY24H-2TZZF-FS60S-78GEK-EYFFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>